



PŘÍLOHA č. 9

STAVBA: Přístavba a modernizace MŠ Michalova ÚSEK: SO.01 - MŠ Michalova		025	
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY Bourání starého topného kanálu a teplovodní šachty			
NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 025 PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:			
KOMU: Statutární město Brno OD: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. DATUM: ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: _____ Mail _____ XXX			
PŘEDMĚT ZMĚNY: Bourání starého topného kanálu a teplovodní šachty DOTČENÉ MÍSTO: ASŘ ODKAZ NA VÝKRESY: 201-203 ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. rozpočtová část ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: VLIV NA TERMÍN: ano			
NÁVRH OCENĚNĚNÍ:			
	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Vícepráce:	134 197,55 Kč	28 181,49 Kč	162 379,04 Kč
Méněpráce:	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
Rozdíl:	134 197,55 Kč	28 181,49 Kč	162 379,04 Kč
PODPIS NAVRHOVATELE: _____		DATUM: 6.3.2024	
VYJÁDRĚNÍ: SCHVALUJI _____			
OD ADP _____	PODPIS: _____	DATUM: 6.3.2024	
SCHVÁLIL: _____ PODPIS: _____ DATUM: _____			
STAVEBNÍ DOZOR: _____		SPRÁVCE STAVBY: _____	
_____		_____	

Položkový rozpočet stavby

Stavba: U5075_ZL Přístavba a modernizace MŠ Michalova
Objekt: ZL ZMĚNOVÉ LISTY
Rozpočet: ZL č. 025 Bourání starého topného kanálu a teplovodní šachty

Objednatel: Statutární město Brno IČO: 44992785
 Dominikánské náměstí 196/1 DIČ: CZ44992785
 60200 Brno-Brno-město

Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. IČO: 03902447
 Příkop 638/6 DIČ: CZ06902447
 60200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			134 197,55
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			134 197,55

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	134 197,55 CZK
Základní DPH	21 %	28 181,49 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH 162 379,04 CZK

v Brno

dne

6.3

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			129 785,54	96,7
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			1 760,50	1,3
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			2 007,00	1,5
99	Staveništní přesun hmot	HSV			644,51	0,5
Cena celkem					134 197,55	100,0

Položkový rozpočet

S:	U5075_ZL	Přístavba a modernizace MŠ Michalova
O:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
R:	ZL č. 025	Bourání starého topného kanálu a teplovodní šachty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				129 785,54	
1	130801123RT3	Bourání konstrukcí ze železobetonu ve výkopávkách bagrem s kladivem	m3	14,11250	4 030,00	56 873,38	RTS 23/ II
		kanál stropy : 2,0*(3,1+8,6)*0,2		4,68000			
		kanál stěny : 0,45*(3,1*2+8,6*2)*0,25		2,63250			
		šachta strop : 3,0*3,0*0,2		1,80000			
		šachta stěny : (3,0*2,5*2+0,5*4*2,5)*0,25		5,00000			
2	161101151R00	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m	m3	14,11250	215,50	3 041,24	RTS 23/ II
3	162701152R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 7000 m	m3	14,11250	272,00	3 838,60	RTS 23/ II
4	199000003R00	Poplatek za skládku horniny 5 - 7, č. dle kalel. odpadů 17 05 04	m3	14,11250	630,00	8 890,88	RTS 23/ II
2	132201210R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	44,80000	375,00	16 800,00	SoD
		1,0*4,0*(6,1+5,1)		44,80000			
3	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepiivosl, v hornině 3,	m3	44,80000	12,60	564,48	SoD
4	161101102R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m	m3	44,80000	214,70	9 618,56	SoD
7	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	44,80000	68,50	3 068,80	SoD
8	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	44,80000	15,80	707,84	SoD
9	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách	m3	82,88000	187,00	15 498,56	SoD
		zpětný zásyp vykopané zeminy : 44,8		44,80000			
		zásyp kolektoru a šachty : (5,1+3,1)*2,0*0,95+3,0*3,0*2,5		38,08000			
11	723150804R00	Demontáž potrubí ocelového hladkého svařovaného D 108 mm	m	60,80000	179,00	10 883,20	RTS 24/ I
		15,2*4		60,80000			
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				1 760,50	
23	274313611R00	Belon základových pasů prostý C 16/20	m3	0,70000	2 515,00	1 760,50	SoD
		zabelonování konce kolektoru : 0,7		0,70000			
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				2 007,00	
38	311112120RT3	Stěna z tvárnice ztraceného bednění, tl. 200 mm zalit tvárnice betonem C 20/25	m2	2,00000	1 003,50	2 007,00	SoD
		zazdívka konce kolektoru : 2,0		2,00000			
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				644,51	
43	998276101R00	Přesun hmot pro trubi vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v olevřeném výkopu	t	2,79008	231,00	644,51	SoD
Celkem						134 197,55	